

Årsredovisning för

Riiplan AB

556752-3096

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders Jönsson
Verkställande direktör

2023-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Riiplan AB, 556752-3096, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och bedriver verksamhet som datakonsult, samt inom dataprogrammering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Då bolaget under året haft en paus mellan ett gammalt och nytt uppdrag har omsättningen för året blivit lägre än tidigare år, vilket också påverkat årets resultat.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	718 997	1 548 001	1 312 306	1 192 549
Resultat efter finansiella poster	-195 865	596 002	558 763	408 092
Soliditet %	83,4	78,3	70,5	61,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	432 758	352 602
Balanseras i ny räkning		352 602	-352 602
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			82 842
Belopp vid årets utgång	100 000	685 360	82 842

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	685 360
Årets resultat	82 842
Summa	768 202
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	768 203
Summa	768 203

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		718 997	1 548 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		718 997	1 548 001
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-85 840	-122 255
Personalkostnader	2	-724 416	-725 452
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-103 998	-103 998
Summa rörelsekostnader		-914 254	-951 705
Rörelseresultat		-195 257	596 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-681	-294
Summa finansiella poster		-608	-294
Resultat efter finansiella poster		-195 865	596 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		280 000	-150 000
Summa bokslutsdispositioner		280 000	-150 000
Resultat före skatt		84 135	446 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 293	-93 400
Årets resultat		82 842	352 602

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	311 994	415 992
Summa materiella anläggningstillgångar		311 994	415 992
Summa anläggningstillgångar		311 994	415 992
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		230 000	0
Övriga fordringar		101 166	89 085
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 801	130 329
Summa kortfristiga fordringar		336 967	219 414
Kassa och bank			
Kassa och bank		611 566	1 012 550
Summa kassa och bank		611 566	1 012 550
Summa omsättningstillgångar		948 533	1 231 964
SUMMA TILLGÅNGAR		1 260 527	1 647 956

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		685 360	432 758
Årets resultat		82 842	352 602
Summa fritt eget kapital		768 202	785 360
Summa eget kapital		868 202	885 360
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		231 000	511 000
Summa obeskattade reserver		231 000	511 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		7 260	0
Övriga skulder		71 340	170 078
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		82 725	81 518
Summa kortfristiga skulder		161 325	251 596
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 260 527	1 647 956

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	519 990	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		519 990
Utgående anskaffningsvärden	519 990	519 990
Ingående avskrivningar	-103 998	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-103 998	-103 998
Utgående avskrivningar	-207 996	-103 998
Redovisat värde	311 994	415 992

Underskrifter

Stockholm

Anders Jönsson

2023-06-26

Anders Jönsson

Datum

Verkställande direktör